Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/4

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÕES 2 ............................................................................................

terça-feira, 13 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 412/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/4

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA,
ESTADO DO TOCANTINS, através da Comissão

Permanente de Licitações, torna público, e
comunica aos interessados os seguintes resultados

de licitações:

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA,
ESTADO DO TOCANTINS, através da Comissão

Permanente de Licitações, torna público, e
comunica aos interessados os seguintes

resultados de licitações:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2022
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS,  VISANDO  A
FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA, PARA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
FUNERÁRIOS,  PARA  ATENDIMENTOS  AS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL/FINANCEIRA,  CONFORME  A  LEI
MUNICIPAL  DE  BENEFÍCIOS  EVENTUAIS
Nº413/2012,  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Data/Horário de Realização: 02/09/2022 ÀS
12:00HS
Licitantes Ganhadoras: TAINARA GOMES DE
SOUSA EIRELI – CNPJ 02.952.957/0001-63
Valor  Global:  R$  240.275,00   (duzentos  e
quarenta mil,  duzentos e setenta e cinco mil
reais).

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
02/09/2022.

Nayara Gonçalves Regino
Pregoeira Oficial

 EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE TAGUATINGA-TO, através da Gestora a Srª.
Zeila Aires Antunes Ribeiro, torna público, e
comunica aos interessados as seguintes
adjudicações de Licitações realizadas:

PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 026/2022
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS,  VISANDO  A
FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA, PARA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
FUNERÁRIOS,  PARA  ATENDIMENTOS  AS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL/FINANCEIRA,  CONFORME  A  LEI
MUNICIPAL  DE  BENEFÍCIOS  EVENTUAIS
Nº413/2012,  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Licitantes Ganhadoras: TAINARA GOMES DE
SOUSA EIRELI – CNPJ 02.952.957/0001-63
Valor  Global:  R$  240.275,00   (duzentos  e
quarenta mil,  duzentos e setenta e cinco mil
reais).
Data da Adjudicação:  02/09/2022

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
02/09/2022.

Zeila Aires Antunes Ribeiro
Gestora do FME

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE TAGUATINGA-TO, através da Gestora a Srª.
Zeila Aires Antunes Ribeiro, torna público, e
comunica aos interessados as seguintes
homologações de Licitações realizadas:

PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
026/2022Objeto: REGISTRO DE PREÇOS,

terça-feira, 13 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 412/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/4

VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS FUNERÁRIOS,
PARA ATENDIMENTOS AS FAMÍLIAS EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL/FINANCEIRA, CONFORME A LEI
MUNICIPAL DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS
Nº413/2012, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Licitantes Ganhadoras: TAINARA GOMES DE
SOUSA EIRELI – CNPJ 02.952.957/0001-63
Valor  Global:  R$  240.275,00   (duzentos  e
quarenta mil,  duzentos e setenta e cinco mil
reais).
Data da Homologação: 13/09/2022

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
13/09/2022.

Zeila Aires Antunes Ribeiro
Gestora do FME

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 026/2022

REF.  PREGÃO  PRESENCIALSRP  Nº
026/2022
Órgão  Gerenciador:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAGUATINGA - TO
Órgãos Participantes: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAGUATINGA - TO
Fornecedor Registrado: TAINARA GOMES DE
SOUSA EIRELI – CNPJ 02.952.957/0001-63

Finalidade: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A
FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA, PARA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
FUNERÁRIOS,  PARA  ATENDIMENTOS  AS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL/FINANCEIRA,  CONFORME  A  LEI
MUNICIPAL  DE  BENEFÍCIOS  EVENTUAIS
Nº413/2012,  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Valor  Global:  R$  240.275,00   (duzentos  e
quarenta mil,  duzentos e setenta e cinco mil
reais).
Prazo de Vigência da Ata de Registro de
Preços: 12 (doze) meses, contados a partir de
sua  pub l i cação ,  con fo rme  PREGÃO
PRESENCIALSRP  Nº  026/2022
Preços:  Os  preços  estão  registrados  nos
termos das propostas vencedoras do PREGÃO
PRESENCIALSRP Nº 026/2022.

TAGUATINGA-TO 13/09/2022.

EXTRATO DO CONTRATO

ORIGINADA  DO  PREGÃO  PRESENCIALSRP
Nº 026/2022
CONTRATO Nº 163/2022.
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
A S S I S T Ê N C I A  S O C I A L  -  C N P J  n º
19.408.070/0001-01
CONTRATADO:  TAINARA  GOMES  DE  SOUSA
EIRELI – CNPJ 02.952.957/0001-63

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS,  VISANDO A
FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA, PARA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
FUNERÁRIOS,  PARA  ATENDIMENTOS  AS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL/FINANCEIRA,  CONFORME  A  LEI
MUNICIPAL  DE  BENEFÍCIOS  EVENTUAIS
Nº413/2012,  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Prazo de Vigência do Contrato: 13/09/2023
Data de Assinatura: 13/09/2022
Valor  Global:  R$  240.275,00   (duzentos  e
quarenta mil,  duzentos e setenta e cinco mil
reais).

Dotação Orçamentária:

Funcional Programática Elemento de
Despesa Ficha Fonte de

Recursos
6.6.8.122.601.2.018 3.3.90.39 40 1.661.0000.000000

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
13/09/2022.

terça-feira, 13 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 412/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

4/4

Zeila Aires Antunes Ribeiro
Gestora do FME

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-13T19:34:15-0300